
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 1

.6
.2

0
2
0
 9

:5
2
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  Barbora Brožková 

Číslo studenta:  E17402 

Název bakalářské práce:  Implementace koncepce ochrany obyvatelstva v základních a středních 

školách Pardubického a Středočeského kraje 

Cíl práce: Cílem práce je posoudit současnou úroveň výchovy a vzdělávání na 

poli ochrany obyvatelstva v základních a středních školách a případně 

navrhnout doporučení, která by vedla ke zkvalitnění tohoto systému. 

Vedoucí práce: doc. Ing. Ivana Kraftová, CSc. 

Studijní program: B6208 Ekonomika a management 

Akademický rok: 2019/2020 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou 

činnost  H1.0104 / F001 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☒ ☐ ☐ ☐ 

Ostatní připomínky k práci 

Na práci oceňuji její logickou strukturu, velmi důkladně zpracovanou a aplikovanou metodiku i vhodně volené 

hypotézy. Studentka pracovala velmi samostatně. Po formální stránce nemám k práci výhrady, je zpracována 

pečlivě a systematiky. 

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Práce není plagiát, test prokázal míru shody menší než 5 %- 

Otázky a náměty k obhajobě 

S odkazem jednak na Webera, jednak na  Giddense a Suttona  řešíte i „ideální typ“ základní/střední školy. 

Považujete typové parametry, které vyplynuly z Vašeho šetření, vskutku za ideální ve smyslu „dokonalý, 

vzorový, splňující všechny požadavky“?  Své stanovisko prosím zdůvodněte. 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: A 

 

V Pardubicích 1.6.2020 

Podpis    ................................................................  


